



Utkiken

EXTRA

Medlemsblad för Karlskrona Segelsällskap

Kallelse

till årsmöte den 24.e november
1993 kl.1900 på Dragsö Utkik.

INNEHÅLL:

- Meddelande från styrelsen
- Dagordning
- Verksamhetsberättelse
- Förslag till budget 93/94
- Förslag till val av styrelse och kommittéer 93/94

Meddelande från styrelsen.

Ännu en seglingsäsong är till ända. Tyvärr lite grå och regnig men ändå med många fina seglardagar.

Med detta extranummer av Utkiken inbjuder vi till årsmöte och överlämnar nya stadgar och ordningsregler.

God ordning inom KSS område är en förutsättning för att alla skall trivas. Vi vill därför erinra om följande:

1. Mastskjulen får endast utnyttjas av medlemmar som har båtplats eller uppläggningsplats på Dragsö Utkik
 - Masterna skall vara avriggade och märkta med båtägarens namn och adress eller telefonnummer.
 - Bommar får ej placeras i skjulen om de tar plats där master skall ligga.
 - Trämast och förstagsprofiler samt i mån av plats lätta metallmaster skall ligga i skjul 1 (Gamla mastskjulet).
 - Långa och tunga master skall ligga i skjul 3.
 - Övriga master läggs i skjul 2.
2. Ett flertal jollar som ligger i backen vid jollebryggan är inte märkta med ägarens namn. Mär Era jollar med namn och adress annars tvingas vi behandla dem som hittegods.
3. Dra ur elkontakterna och kransa upp elsladarna när ni lämnar Era båtar.

Vi vill också påminna om att samtliga lås till KSS anläggningar är utbytta. Göran Lindqvist (tel. 0455/13038) lämnar ut nycklar mot en depositionsavgift på 100:- kronor.

Styrelsen.

24

Dagordning för KSS årsmöte den 25:e november 1993.

1. Mötet öppnas
2. Mötets behöriga utlysande
3. Fastställande av dagordning
4. Protokolljustering
5. Val av rösträknare (2 st)
6. Verksamhetsberättelse
7. Revisionsberättelse och frågan om ansvarsfrihet för styrelsen
8. Förslag till budget 93/94
9. Förslag till avgifter
10. Val
11. Sjösättningsdagar
12. Information om tomträttsavtal med Karlskrona kommun
13. Meddelanden från styrelsen
14. Övriga frågor / Ordet fritt
15. Mötet avslutas

Efter mötet prisutdelning. I anslutning till kaffet berättar Elisabeth Lindqvist och Peter Eliasson om sin seglats "*SY AMIRALENS resa till medelhavet och Västindien*".

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 1992 - 1993.

Sällskapet har i år haft förmånen att under stor del av året ha två ALU-anställda. Med Ivan Rapp som ankare har massor av arbeten blivit utförda både inom hamnen, slipområdet och klubbhuset. Tack för Era insatser på KSS.

Sommarens väder har troligen haft en dämpande effekt på medlemmarnas seglingsintresse och det aktiva båtlivet varit mindre än tidigare år.

Medlemmar.

Karlskrona Segelsällskap hade vid verksamhetsårets utgång 606 medlemmar.

3	Hedersmedlemmar
10	Ständiga medlemmar
417	Aktiva medlemmar
53	Familjemedlemmar
123	Juniormedlemmar

Styrelsen.

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Bruno Kjellgren	Ordförande
Jörgen Sökjer-Petersen	Vice Ordförande
Lennart Berg	Sekreterare
Anders Landenstad	Vice Sekreterare/Seglingsledare
Lars-Olof Nordin	Kassör
Bertil Runheim	Vice Kassör
Göran Lindqvist	Intendent
Lars-Göran Forss	Hamnkaptan
Jan Bergholtz	Klubbmästare
Anders Karlsson	Suppleant/Juniorledare
Eva Christiansson	Suppleant/Studieledare

Under året har 13 styrelsemöten och 3 allmänna möten hållits.

Förbundstillhörighet.

Karlskrona Segelsällskap är anslutet till Svenska Seglarförbundet och Svenska Båtunionen. (Vilket inbegriper medlemskap i Blekinge Seglarförbund och Blekinge Båtförbund).

Allmänt.

Sällskapet har i år fullföljt arbetet med de nya stadgarna. Ordningsregler för hamn, slip, servicehus och mastkran har utarbetats. Ordningsregler för klubbhuset är under framtagning.

Två inbrott på KSS område under året har lett till att styrelsen beslutat om byte av samtliga lås till grind och byggnader.

Ny tilläggsförsäkring för KSS egendom har tecknats i Svenska Sjö som lämnar de förmånligaste villkoren. Grundförsäkringar är tecknade genom Riksidrottsförbundet och Svenska Båtunionen.

Förhandlingarna med Karlskrona kommun om ett tomträttsavtal som ersätter det gamla arrendekontraktet med 6 månaders uppsägningstid har inletts.

Nybyggnads-, ombyggnads- och underhållsarbeten har prioriterats. Bl a har gamla mastskjulet förlängts, miljöstation uppförts, vissa verktyg och maskiner anskaffats och angeläget yttre och inre underhåll av klubbhus och servicehus genomförts.

Ett stort TACK till styrelse- och kommittéledamöter, ombud, funktionärer och brygglag för Ert engagemang och arbete.

Hamnkommittén. (*Lars-Göran Fors*)

Ja, bättre sommar har vi väl haft, men trots kyla, regn och blåst har aktiviteter i hamnen varit stor. Mest påtagligt är väl våra duktiga ALU arbetares insatser.

Detta har medfört att inga brygglag har tagits i anspråk för underhåll av hamnen. Under hösten kommer brygglagen 7, 8 och 9 att sammankallas för tilldelning av uppgifter inför 1994.

Kölistan till ordinarie bryggplats är i oktober 37 st. Under 1993 har 4 st fasta platser fördelats. Sommarplatser har vi kunnat erbjuda till 7 st i bryggkön. Nyttillkomna båtar och ordinarie platsinnehavares nya båtar tenderar att bli större och bredare. Detta innebär att hamnkommittén snart måste börja rangera om för att det inte skall bli för trångt.

Inseglingsrännan är djupmätt vid grundklacken och minsta djup är 2.3m vid normalvattenstånd. Klacken är placerad mitt emellan de två innersta gröna prickarna och på den södra halvan av mittlinjen av inseglingsrännan. Runt omkring är djupet 2.4 - 2.7m. Utbredningen av klacken är cirka 6x4m. Dykarbesiktningen av resten av inseglingsrännan visar att den är jämn längs botten och utan stenar.

Antalet fullbetalande gästnätter har varit 574 st och totalt betalande 607 st. Hamnens gästintäkter inklusive automater har varit 51.000:-, vilket är ca 8.000:- över budget. Gästverksamheten har således även i år givit KSS ett stort plus efter utgifter för löner mm.

Till sist så kan jag glädja alla med att servicehuset i vinter städas en gång/månad av sommarens hamnvårdar.

Jobba på med båten, det är bara drygt 6 månader kvar till sjösättning.

Kölbåtsavdelningen. (*Anders Landenstad*)

1993 blev en liten besvikelse när det gäller kvällseglingarna. Trots nya grepp som egen klass, "Björnligan" - för familjeseglare, och ett fast LYS-tal som skulle stimulera fler deltagare blev resultatet något färre startande än 1992 och endast en deltagare i "Björnligan". Trots allt så fanns det en del flitiga seglare som sedan gav utslag som "Torsdagsmästare:

Lilla-LYS	Anders Persson	Red Wing	SK15
Stora-LYS	Magnus Johansson	Rainbow	Express

Karlskrona-CUP genomfördes på Yttre Redden på en I-bana med 5 deltagare. Vann gjorde:

Magnus Johansson	Rainbow	Express
------------------	---------	---------

Skärgårdsrundan som seglar om Udders-vpr har äntligen fått riktiga vandringspriser, nämligen miniatyrer av det stora priset uppsatta på svartek. 7 deltagare gjorde upp:

Lilla-LYS	Anders Persson	Red Wing	SK15
Stora-LYS	Per Fuhrman	Vita Lamm	H-båt

Utklippan Runt och Aspö Runt genomfördes med ungefär samma deltagarantal som 1992.

Utklippan Runt:

Klass 1	Lars Möller	Sirocco III	Olsson 8:8
Klass 2	Jan Fredin	Tachyon	X-79
Klass 3	Bertil Eliasson (RSS)	Yoldia	Athena 34

Aspö Runt:

Lilla-LYS	Anders Persson	Red Wing	SK15
Stora-LYS	Jan Fredin	Tachyon	X-79

I år var det KSS tur att genomföra DM. I ett strålande väder genomfördes 4 seglingar indelade i entypsklasser och LYS-klasser.

Lilla-LYS	Peter Wrahme	Haj o Ivaj	Folkbåt
Stora-LYS	Jan Fredin	Tachyon	X-79
Express	Jan-Erik Karlsson (Karlshamns SS)		Beauty

Vädret ställde till det för oss på Höstrusket men ändå ville 5 tappra seglare genomföra seglingen. - Soppan värmdes efteråt!!!

1993 års priser - Vandringspriser och specialpriser.

Svensk Metallkonsts vpr (Karlskrona CUP) - Magnus Johansson, Rainbow, Express
Udders vpr (Skärgårdsrundan) - Anders Persson, Red Wing, SK15
Udders-lilla - Anders Persson, Red Wing, SK15
Udders-stora - Per Fuhrman, Vita Lamm, H-båt
KKRV vpr (Utklippan Runt) - Bertil Eliasson (RSS), Yoldia, Athena 34
Årets första båt i mål 1993 - Erland Folbert, X-Act, X-99

Årets sista båt i mål 1993 - Leif Norlin, Alicia, Ballad
Palmqvists vpr (Årets flitpris) - Magnus Johansson, Rainbow, Express

Tack till alla de seglare som ställt upp under året och ett stort tack till alla som varit med under året i seglingskommittén och de brygglagare som ställt upp när det behövs.

Kölbåtskommittén har i år bestått av Folke och Elisabeth Nilsson, Lajla Folbert, Mats Bengtsson, Leif Pålsson samt

Junioravdelningen. *(Anders Karlsson)*

Verksamhetsåret har präglats av stor aktivitet under hela året. Senhösten var varm och skön, så vi kunde segla fram till 1. a november.

Efter Allahelgo-helgen började innesäsongen med gymna på lördagarna. Höstens studiebesök var hos Kustbevakningen där vi bl a fick se fartyg som användes vid oljeutsläpp. Givetvis hann vi också med en knop-dag med J-O Pettersson.

Gladan och Falken var vårens studiebesök där vi fick en grundlig genomgång av fartygen.

Seglarskolan. Instruktörer i år var Mattias Gustavsson och Elin Karlsson, till sin hjälp hade dom Eric Antonsson, David Appelberg, Daniel Grimhammar och Philip Åkerman. Arbetet med seglarskolan startade tidigt med utbildning av våra hjälptränare Eric, Daniel och Philip. I april satsade vi två heldagar på att göra reklam för seglarskolan och vår verksamhet. Vi profilerade oss då dels på Wachtmeisters köpcentrum och dels på OBS-varuhuset. Resultatet lät inte vänta på sig och alla kurser blev snabbt fulltecknade. Tack alla för ert engagerade arbete denna blåsiga sommar. Under hela sommaren och fram till sommartidens slut har deltagarna varit många på våra Onsdagsseglingar. Glädjande nog har flera köpt egna jollar och fler är på gång.

Kappsegling. Vi har varit mycket flitiga som arrangörer under året. Redan i februari startade säsongen med funktionärskurs, nya kappseglingsregler mm. Vi började i juni med Karlskrona Cup för jollar. I början av augusti seglades Trossö-regattan på Borgmästarefjärden, ett arrangemang tillsammans med Karlskrona Centrumförening. Under hela augusti, måndagar och tisdagskvällar, seglades Augusticupen ett arrangemang gemensamt med Nättraby Båtklubb. DM för jollar seglades 4 - 5 september. Helgen efter arrangerade vi Regionskval för Optimister från Skåne, Blekinge och Småland. 48 seglare med familjer trivdes på KSS med korta utseglingar och fin service. Höstregattan som skulle bli finalen på seglingssäsongen blåste tyvärr bort. Ett stort tack till er alla som ställde upp som funktionärer. Utan er hjälp hade vi stått oss slätt.

Givetvis har våra ungdomar tillsammans med engagerade föräldrar varit runt om i Sverige på kappseglingar bl a JSM i Karlstad, VM-kval i Gävle, Lidköping och Falsterbo. Elin var i Norge på JNM i E-jolle. Daniel har varit både i Holland och

Tyskland med sin E-jolle. Eric har fått fart i höst och far runt i Sverige på Landslaskläger nu i höst.

Höstaktiviteter. Vädret har inte varit det bästa men trots detta har vi kämpat på, runt öar och skär. Nytt för i år var vårt deltagande i Karlskrona Runt. Tack P-O för din insats med laget. Alla kämpade faktiskt runt banan med flutvästar och standar.

Juniorkommittén har i år bestått av: Ami Appelberg, Ann Kjellertz, Christine Rosén, Magnus Berg, Hans Grimhammar, Olle Larsson, Sune Svensson, Peter Wrahme samt undertecknad.

Ekonomi. (Lars-Olof Nordin)

Resultat för verksamhetsåret 92-93 är preliminärt beräknat till ett underskott på ca. 14.000 kr att jämföras med ett budgeterat underskott på 55.000 kr.

Investeringarna under året uppgår till ca. 100.000 kr varav de mest dominerande utgöres av anskaffning av ett antal maskinverktyg (40 kkr) som är under installation i klubbhusets källarlokal samt installation av elstyrning till elradiatorer i klubbhus och servicehus (20 kkr). Andra investeringar har varit 2 st OP-jollar (10 kkr), videokamera (10 kkr), handverktyg (7 kkr) samt diverse mindre (13 kkr).

Budgeterat var investeringar till ett värde av 140.000 kr. Av de investeringar som beslutades vid det senaste årsmötet återstår ett antal avseende klubbhuset att utföra 93-94.

Bruno Kjellgren

Ordförande

Lennart Berg

Sekreterare

Förslag till budget 93-94.

Inför verksamhetsåret 93-94 kan vi räkna med ytterligare sänkta kommunala bidrag samt ökade kostnader för marken. Vårt arrendeavtal kommer sannolikt att omförhandlas till ett tomträttsavtal med tillhörande tomträttsavgäld och engångskostnader för fastighetsbildning.

Mot bakgrund av krympande bidrag, ökade kostnader och ett fortsatt digert investeringsprogram yrkar styrelsen på en höjning av medlemsavgiften för aktiva medlemmar från 150 kr per år till 200 kr per år. Medlemsavgiften för juniorer och familjemedlemmar föreslås bibehållas vid nuvarande 50 kr per år.

Förslag till budget 93-94 - Investeringar

		Intäktsbudget	Utfall 92-93
		kKr	kKr
Konton	Medlemsavgifter	84	63,5
	Bryggavgifter	96	95,8
	Slipavgifter	32	31,6
	Bodar	2,5	2,7
	Kappsegling	15	22,6
	Seglarskola	34	34
	Gästplatser	48	48
	Uthyrning	8	4,7
	Automater	2,5	2,5
	Anonser	5	5,1
	Övriga intäkter	3	3,2
	Anslag, drift	20	27,5
	Anslag, juniorer	10	10,6
	Anslag, segl skola	8	8
	Anslag, övr	5	13
Räntor	10	25	
Totalt		383	397,8

Förslag till budget 93-94 - Investeringar

		Investeringar	
		kKr	
Grupp	Gemensam	AV - tavia	5
	Hamn	Div. långsiktigt underhå	10
	Slip	Miljöstation	10
		Headsets	5
		Total	15
	Juniorer	OP-jolle	10
		Beg. Laser	8
		Vindm. t Kulan	1
		Jollebod + drivm.förråd	15
		Total	34
	Klubbhus	Motorskydd	10
		Lackning av skåpl. i kök	6
		Reservklingor t verktyg	1
		Total	17
	Rest från 92-93	Innerfönster veranda	33
		Isolering av tak	8
		Elradiatorer	15
Tätning av terrass		12	
Trädäck på terrass		14	
Total		82	
Totalt		163	

Valberedningens förslag till styrelseposter, revisorer och kommittéledamöter inför årsmötet 1993.

V. Ordförande	Jörgen Sökjer-Petersen	Omval
Sekreterare		Nyval
V. Sekreterare		Fyllnadsval, 1 år
Kassör	Lars-Olof Nordin	Omval
Hamnkapten	Lars-Göran Forss	Omval
Suppleant	Anders Karlsson	Omval
Suppleant	Eva Christiansson	Omval
Revisorer	Dan-Ake Tinnert	Omval
	Torgny Palmqvist	Omval
Revisorsuppleanter	Sten-Walter Hjelmqvist	Omval
	Jan Spjuth	Nyval
Kölbåtskommitté	Anders Landenstad, sammankallande	Omval
	Laila Folbert	Omval
	Mats Bengtsson	Omval
	Leif Pålsson	Omval
	Magnus Nilsson	Nyval
	Nils-Evert Nilsson	Nyval
	Lars Möller	Nyval
Juniorkommitté	Anders Karlsson, sammankallande	Omval
	Sune Svensson	Omval
	Magnus Berg	Omval
	Ami Appelberg	Omval
	Ann Hjellertz	Omval
	Peter Wrahme	Omval
	Göran Lindqvist	Omval
	Christine Rosén	Omval
	Olle Larsson	Omval
Hamnkommitté	Lars-Göran Forss, sammankallande	Omval
	Göran Leveau	Omval
	Lennart Berg	Omval
	Bengt Johansson	Omval
	Sven-Olof Larsson	Omval
Slipkommitté	Staffan Jönsson, sammankallande	Omval
	Jan Appelberg	Omval
	Heintz Nilsson	Omval
	Ewe Jönsson	Omval
	Bertil Runheim	Omval
	Ulf Melin	Nyval
	J-O Pettersson	Nyval

Festkommitté	Jan Bergholtz, klubbmästare	Omval
	Eva Bergholtz	Omval
	Jan Fredin	Omval
	Tina Parkkila	Omval
	Ronny Olofsson	Omval
	Mats Olsson	Omval
Redaktionskommitté	Sekreteraren, sammankallande	Nyval
	Tommy Wahlberg-Nilsson	Omval
	Tommy Svensson	Omval
	Sven Persson	Omval
	Birgitta Wahlström	Omval
	Marianne Sökjer Petersen	Omval
	Marianne Andersson	Omval
Klubbhuskommitté	Göran Lindqvist, sammankallande	Vald
	Carl-Axel Ottosson	Omval
	Björn-Olof Stahre	Omval
	Hans Andersson	Omval
	Inge Johansson	Omval
	Leif Norlin	Omval

Att representera sällskapet i de riksorganisationer som sällskapet är anslutna till, föreslås att styrelsen utser representanter med hänsyn till vad uppgifterna avser.